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Nordic Forest vision är att skapa långsiktiga, hållbara värden för våra kunder, 
medarbetare och miljön. Vi strävar efter att vara den ledande aktören inom skogsbruk 
och virkeshandel genom att erbjuda effektiva, varaktiga lösningar för skogsägare 
samtidigt som vi systematiskt arbetar för att skapa en säker och utvecklande arbetsmiljö. 
Genom ansvar, engagemang och utveckling bygger vi för framtiden och skapar värden 
för samhället och naturen.

2024 har varit ett händelserikt och intensivt år. Den pressade europeiska marknaden 
med begränsad efterfrågan, svag svensk krona och inflation har starkt påverkat våra 
möjligheter. Under året har fortsatt omsställning skett från att ha majoriteten utländska 
kunder till att expandera stort på den inhemska marknaden och diversifiera vår kundbas 
än mer i Sverige. Dessa lärdomar har visat oss vikten av flexibilitet och att kunna 
agera snabbt på den svängande marknaden.

Vårt nära samarbete med skogsägare fortsätter vara en central framgångsfaktor och 
viktig del i vårt värdeskapande. Genom att stödja dem i hållbar skogsskötsel bidrar vi 
inte bara till skogens natur- och kulturvärden utan även till att stärka skogens långsiktiga 
värden och lönsamhet. Vi anser att en välskött skog inte bara är en resurs för framtiden 
utan även en trygg investering för markägaren. 

Vi har under de senaste två åren varit på en viktig digitaliseringsresa där vi har gjort stora 
förflyttningar inom verksamheten. Våra processer är nu till stor del digitaliserade hela 
vägen från arbetet i skogen till våra administrativa system. Detta har möjliggjort ökad 
effektivitet, minskade risker och förbättrad målstyrning. 

Med lärdomar från 2024 i bagaget blickar vi nu framåt mot ett 2025 där fokus ligger på 
fortsatt digitalisering, förstärkning av vår personal och att förbättra förutsättningarna 
för en hållbar arbetsmiljö. Vi intensifierar vårt klimatarbete och förbereder oss för 
implementeringen av nya lagkrav såsom Avskogningsförordningen och uppdateringen 
av Förnybartdirektivet. 

Under 2025 kommer priserna för tågtransporter dubblas vilket gör att vi ställer om till än 
mer sjöfart, samtidigt som vi förbereder oss för driftsättning av VIOL3. 
Trots ett utmanande marknadsläge inför 2025 fortsätter vi att expandera vår verksamhet 
både i befintliga som nya områden i Sverige. 

1
Ord från VD

     Caroline Skarfors, VD Nordic Forest AB
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Vi är verksamma i följande län:
V

V

, södra delarna
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Affärsmodell och värdekedja 
3

Kärnan i Nordic Forest verksamhet är anskaffning av en hållbar, förnybar skoglig råvara som 
anskaffas från privata skogsägare eller genom centrala inköp från andra skogsbolag. Nordic 
Forest erbjuder skogliga tjänster och skoglig rådgivning till skogsägaren. Vi är med våra 
kunder under hela virkesaffären, från första planering till slutleverans. Genom att förstå våra 
kunders behov och erbjuda skräddarsydda lösningar kan vi skapa ett mervärde som bidrar till 
framgång och tillväxt.

Vår styrka ligger i logistik och vi har ett väl inarbetat och stabilt nätverk av lastbils-, fartygs-
och tågtransporter. Vi erbjuder våra kunder hela logistikkedjan både inom Sverige och
i Europa. 
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Nordic Forest arbetar för att skapa ett långsiktigt värde för våra intressenter genom ett 

på vår verksamhets påverkan och deras påverkan på oss. 

Prior iterade

Övriga
Lokalsamhällen

Myndigheter
Media

Intresseorganisationer
Branschorganisationer

Medarbetare
Kunder
Ägare och

nansiärer
Leverantörer
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JÄMSTÄLLDHET

BEKÄMPA KLIMAT-
FÖRÄNDRINGARNA

ANSTÄNDIGA
ARBETSVILLKOR 
OCH EKONOMISK 
TILLVÄXT

HÅLLBAR ENERGI 
FÖR ALLA

HÅLLBAR INDUSTRI, 
INNOVATIONER
OCH INFRASTRUKTUR

MINSKAD
OJÄMLIKHET

FREDLIGA OCH
INKLUDERANDE
SAMHÄLLEN

EKOSYSTEM OCH
BIOLOGISK MÅNGFALD
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Vårt engagemang för miljön och för en hållbar
nom att vara en 

ansvarstagande aktör inom skogsbranschen bidrar vi till en skogsförvaltning som respekterar 
och värnar om skogens ekosystem och biologisk mångfald och bidrar därmed till mål 15. 
Vi arbetar aktivt för att minska vår klimatpåverkan genom att prioritera sjö- och tågtransporter 
och att leverera biobränslen till förnybar energiproduktion, vilket bidrar till mål 7 och 13. 
Vi främjar hållbar infrastruktur och mål 9 genom digitalisering och innovativa lösningar som 

istik. Genom att arbeta för en säker, jämställd 
och inkluderande arbetsmiljö med schyssta arbetsvillkor samt genom att samarbeta med lokala 
aktörer vilket genererar regional tillväxt stöder vi mål 5, 8 och 10. För att bidra till mål 16 tar vi 
avstånd från alla former av korruption och har

strävar kontinuerligt efter att förbättra oss för 
att kunna bidra mer till hållbar framtid för kommande generationer. 



Om hållbarhetsrapporten 
4

Denna hållbarhetsrapport har upprättats i enlighet med svensk lagstiftning 
gällande hållbarhetsredovisning, enligt årsredovisningslagens 6 kapitel och 
omfattar hållbarhetsupplysningar som krävs för att förstå bolagets utveckling, 
ställning samt resultat och konsekvenser av verksamheten inom områdena 
miljö, personal, sociala förhållanden, mänskliga rättigheter samt korruption. 

Nordic Forest omfattas för verksamhetsåret 2024 inte av CSRD.
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Väsentliga risker 
5

Årsredovisningslagen ställer kraven att hållbarhetsrapporten skall utgå från och beskriva de 
väsentliga risker som finns kopplade till företagets verksamhet och där det är relevant gällande 
företagets affärsförbindelser, produkter eller tjänster rörande miljö, personal, sociala förhållanden, 
mänskliga rättigheter och antikorruption.

Väsentlighetsanalysen baseras på de risker som är kopplade till verksamhetens aktiviteter. 
Vid bedömningen av risknivåer har sannolikhet och konsekvens analyserats utan att ta hänsyn till 
redan implementerade åtgärder, vilket innebär att riskerna bedöms i sitt grundläggande tillstånd. 
Detta görs för att kunna se om resurser och redan implementerade riskhanteringsåtgärder är rätt 
prioriterade och i paritet med risknivån.

Sannolikheten har graderats från "mycket osannolikt" till "mycket sannolikt", medan konsekvensen 
har klassificerats från "mycket liten påverkan" till "katastrofal påverkan". Risker med klassningen 
"mycket hög" och "hög" skall prioriteras med nödvändiga resurser för hantering. Risker med 
klassning "medel" och "låg" bedöms som mindre kritiska men kan kräva övervakning eller 
begränsade åtgärder.

Denna strukturerade analys säkerställer att vi på ett systematiskt sätt kan identifiera och adressera 
de mest betydande hållbarhetsriskerna i vår verksamhet.

Mycket sannolikt

Trolig

Möjlig

Mindre sannolik

Osannolik

Konsekvens      Försumbar          Lindrig            Kännbar          Allvarlig        Mycket allvarlig
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Prioritering av väsentliga risker:
1. Klimat  

3. Kulturlämningar 

5. Arbetsmiljö och säkerhet
6. Sociala förhållanden2. Ekosystem och biologisk mångfald
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4. Vatten

7. Korruption och mutor
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1. Klimat ( 5)
Utsläpp av växthusgaser från verksamhetens transporter och maskiner i skogsbruket 
bidrar till klimatförändringar.

2. Ekosystem och biologisk mångfald (
Avverkningar som utförs på ett bristfälligt sätt kan orsaka skador på känsliga ekosystem 
och hota skyddade arter. Läckage av olja eller bensin från maskiner utgör också en risk för 
skador på mark och vatten.

3. Kulturlämningar (risknivå 12)
Felaktig eller bristfällig hantering riskerar att leda till skador på eller förlust av värdefulla 
kulturlämningar och därmed förstörelse av historiska och kulturella spår som är viktiga 
för lokal och nationell identitet.

4. Vatten 

leda till påverkan på vattenkvaliteten och omgivande ekosystem.

Miljö

och mänskliga rättigheter
5. Arbetsmiljö och säkerhet (risknivå 12)

till ohälsa hos medarbetarna.

6. Sociala förhållanden (risknivå 9)

en otrygg och ohälsosam arbetsmiljö som kan påverka medarbetares mående negativt. 

7. Korruption och mutor (risknivå 9)

minera verksamhetens trovärdighet och integritet samt skada relationer med intressenter.
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Strategi och policyer 
6

Nordic Forest kärnverksamhet är att erbjuda skogsbruk och virkeshandel, det vill säga tjänster 
och produkter kopplat till förnybara källor. Hållbart brukande av skog och förnybar energi är en 
viktig del i EU:s omställning till klimatneutralitet 2050 där skogen bidrar med upptag av koldioxid, 
binder in kol i långlivade produkter samt bidrar med restprodukter som exempelvis kan gå till 
förnybar energiproduktion. Skogen har ett enormt stort värde och bidrar med många andra 
funktioner såsom tillgång till rent vatten och ren luft, biologisk mångfald, biodiversitet, rekreation, 
kulturarv och innovation. De positiva effekterna som kommer med ett hållbart brukande måste
vägas mot att resursutnyttjandet kan få oönskade negativa effekter vid felaktig hantering.

Vår strategi är att etablera oss som en långsiktig och hållbar aktör inom skogsbruk och 
virkeshandel genom att erbjuda pålitliga, miljöorienterade och effektiva lösningar för våra kunder;
skogsägare och marknadsaktörer. För att uppnå detta fokuserar vi på följande strategiska 
prioriteringar: 

• Hållbar och ansvarsfull skogsförvaltning 
• Stärkta partnerskap och kundrelationer 
• Digitalisering och effektivisering 
• Hållbar tillväxt och lönsamhet 
• Personalutveckling och arbetsmiljö 

Vi har utarbetat policyer som deklarerar 
företagets ställningstaganden och ansvar 

samt styr beslutsfattande inom alla riskområden:
Vision för Nordic Forest
Strategi och risker för Nordic Forest
Miljöpolicy
Arbetsmiljöpolicy och instruktion för systematiskt arbetsmiljöarbete
Policy motverkande av korruption 
Policy mångfald och jämställdhet
Övergripande policy för spårbarhet och grundläggande arbetsrätt
Integritetspolicy (GDPR)
Pensions- och försäkringspolicy
Klagomålspolicy
Semesterpolicy
Bilpolicy
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Utöver de policyer som finns i verksamheten skall hållbarhetsrapporten, 
vilket nämns i avsnitt 4, även inkludera resultatet av policyerna i form av 
resultatindikatorer inom varje område.

Arbetet med att utveckla och implementera relevanta resultatindikatorer 
och nyckeltal pågår. Under kommande året planeras en analys för att 
säkerställa att de indikatorer som tas fram blir så relevanta och effektiva 
som möjligt för att mäta verksamhetens resultat inom respektive område. 
Analysen inkluderar bland annat metodutveckling, insamling av befintliga 
data samt identifiering av gap i underlag som måste täppas för att 
säkerställa en pålitlig och systematisk utvärdering.

Detta arbete är en del av bolagets övergripande strategi och ambition 
att skapa en strukturerad och i större utsträckning digitaliserad och 
informationsdriven uppföljning av hållbarhetsarbetet. I kommande 
rapportering är målsättningen att presentera dessa nyckeltal i 
färdigställd form.
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Nordic Forest är ett mindre bolag om man ser till antalet anställda men vi har en omfattande 
verksamhet kopplat till skogsbruk och logistik. Klimatpåverkan från de aktiviteter som sker till 
följd av företagets verksamhet är därför en väsentlig fråga. Våra växthusgasutsläpp kommer 
från både direkta och indirekta källor. Direkta utsläpp innebär att utsläppet kommer från källor 
vilka ägs eller kontrolleras av företaget, exempelvis personalbilar eller andra fordon. 
Indirekta utsläpp innebär att utsläppet uppstår som en konsekvens av företagets verksamhet 
men att det kommer från en källa som ägs eller kontrolleras av ett annat företag, både 
uppströms och nedströms. Den största delen av Nordic Forest klimatpåverkan kommer från 
indirekta utsläpp kopplat till skogsmaskiner, logistik och transporter eftersom våra direkta 
utsläpp endast kommer från den egna personalens transporter. Andra indirekta utsläpp som 
finns i verksamheten är kopplade till köp av elektricitet som behövs för transport av tåg och 
kontorslokaler. 

Den policy som vi tillämpar på området är vår miljöpolicy där vi beskriver att verksamheten skall 
bedrivas på ett så skonsamt sätt som möjligt och förbättras på ett sådant sätt att eventuell 
negativ påverkan på miljön minskar. Det innebär att vi i vårt arbete måste välja de mest 
skonsamma alternativ i så stor utsträckning som möjligt och hela tiden se över hur vi kan arbeta 
på ett mer miljö- och klimatvänligt sätt. Trots att vi har få direkta utsläpp i verksamheten har vi 
en möjlighet att påverka våra indirekta utsläpp via logistikkedjorna. 

Under åren har vi arbetet medveten för att utöka och säkra vår möjlighet att erbjuda en mer 
effektiv och klimatsmart logistik via sjö- och tåg. Vi har konkretiserat detta genom att i vårt 
dagliga arbete i största möjliga mån välja tåg- och båttransporter framför vägtransporter, 
eftersom de generellt har högre utsläpp per tonkilometer än båt- och tågtransporter. 
Det finns analyser som visar att varje tonkilometer som går från väg till sjö kan minska 
koldioxidutsläppen väsentligt enligt Europeiska miljöbyrån.

Under 2024 har vi även börjat analysera lastbilarnas körsträckor i syfte att upptäcka 
avvikande transportmönster som kan förbättras. Vi har också arbetat med att ta fram 
ett tillvägagångssätt för hur vi skall bedriva verksamheten så att vi kan skapa oss bättre 
förståelse kring våra utsläpp från lastbilstransporter. Arbetet landade i beslutet att 
implementera “Krönt vägval” som är en tjänst av Biometria där transporter inom 
skogsbranschen kan optimeras utifrån olika faktorer som ruttens energiförbrukning 
och vägegenskaper såsom bärighet, bredd och hastighetsbegränsning. 

Miljö
7

Klimatpåverkan
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Ekosystem, biologisk mångfald 
och kulturmiljövärden
Den skogsråvara som Nordic Forest har anskaffat under 2024 kommer i princip uteslutande 
från Sverige och omfattas därmed av svensk skogsvårdslagstiftning. Vi anskaffar råvaran 
genom att köpa avverkningsrätter från skogsägare och anlita entreprenörer som avverkar 
virket eller genom att köpa leveransvirke där virket redan är avverkat.

Eftersom Nordic Forests produkter kommer från skogen är risken för olika typer av påverkan 
på ekosystem och biologisk mångfald väsentlig. Inom skogsbruket finns flera olika typer av 
avverkningar såsom röjning, gallring och föryngringsavverkning. Olika avverkningar innefattar 
olika risker men de identifierade riskerna för verksamheten kan övergripande klassas in i tre 
olika kategorier: naturvärden, sötvatten eller kulturlämningar. Påverkan på naturvärden kan 
inkludera skador på nyckelbiotoper, medan påverkan på sötvatten kan uppstå genom 
markskador nära vattendrag. 

När det gäller kulturlämningar kan risken exempelvis handla om skador på kolbottnar eller spår 
från äldre tiders verksamheter. Riskerna kopplade till sötvatten bedöms som särskilt allvarliga, 
eftersom vattenresurser är en central del av skogens ekosystem och negativ påverkan kan 
leda till omfattande konsekvenser.

Eftersom dessa risker är av högsta prioritet för oss har vi strikta krav och väl integrerade 
riskhanteringsprocesser och instruktioner för arbete i skogen. De policys som vi tillämpar på 
området är Miljöpolicy och Policy för spårbarhet och grundläggande arbetsrätt. Dessa policyer 
deklarerar vårt åtagande att bedriva verksamheten på ett så skonsamt sätt som är möjligt mot 
miljö och att råvaran till största möjliga andel skall komma från ett miljöanpassat certifierat 
skogsbruk samt att vi skall verka för att denna volym ökar. 
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Personal, sociala förhållanden 
och mänskliga rättigheter 

Nordic Forest ser personalen som sin viktigaste tillgång. Vi strävar ständigt efter att skapa 
en arbetsmiljö där medarbetarna trivs, utvecklas och känner sig motiverade att bidra till 
företagets framgång. Genom att säkerställa en hållbar personalstrategi fokuserar vi på 
långsiktig kompetensutveckling, schyssta arbetsvillkor och en kultur präglad av samarbete, 
respekt och ansvar. Vi erbjuder utbildning och stöd för att våra medarbetare skall kunna 
växa i sina roller och ta ett aktivt ansvar för både företagets och miljöns välmående. 

Vi står bakom FN:s deklaration om mänskliga rättigheter och internationella arbetsstandarder 
såsom dessa framställs i ILO:s kärnkonventioner, och skall i alla våra åtaganden och ageranden 
respektera dessa friheter och rättigheter. Vår verksamhet berör och påverkar direkt flertalet 
rättigheter såsom jämställdhet, anständiga arbetsvillkor, barnarbete, arbetares rättigheter och 
att inte behöva utsättas för diskriminering, kränkande särbehandling och sexuella trakasserier. 

I dagsläget är vi inte verksamma i områden där ursprungsbefolkning lever men deras rättigheter 
finns ändå deklarerade i våra policyer. Våra ställningstaganden, åtaganden, leverantörskrav och 
hur vi styr verksamheten i dessa frågor deklareras i dagsläget på flera ställen i vår dokumentation.  
Dels i Policyn för mångfald och jämställdhet (behandlar diskriminering, jämlikhet, jämställdhet samt 
sexuella trakasserier) miljöpolicy samt policy för spårbarhet och grundläggande arbetsrätt (behandlar
miljöpåverkan, barnarbete, tvångsarbete, diskriminering, föreningsfrihet, ursprungsbefolknings
hävdvunna rättigheter) och arbetsmiljöpolicy (behandlar arbetsmiljörelaterade frågor).

Under 2024 har vi identifierat en förbättringsmöjlighet i avsaknaden av en separat policy som 
enbart behandlar mänskliga rättigheter. Därför har vi som mål att under kommande år utveckla 
en sådan policy och tillhörande riktlinjer. Dessa ska klargöra kopplingen mellan mänskliga 
rättigheter och verksamheten.

Skogssektorn har under många år arbetat med jämställdhetsfrågan då kvinnor historiskt sett 

varit underrepresenterade. Sektorn har präglats av en traditionellt manlig kultur och branschen 

är idag fortfarande ojämställd eftersom män dominerar både i ledande positioner och som 

skogsägare. (Länk till källa: Skogsstyrelsens jämställdhetsarbete)
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”En inkluderande skogssektor fri från 
diskriminering och med samma makt 

och förut sättningar för alla, oavsett kön, 
att bli och vara verksamma,  

Skogssektorns jämställdhetsråds målbild

Skogsstyrelsen

påverka och utvecklas ”



Nordic Forest står bakom jämställdhetsrådets målbild och eftersträvar i största möjliga mån en 
utjämning mellan kvinnor och män i verksamhetens alla delar. Vi anser att mångfald och olikheter 
bidrar till en rik, välmående och välpresterande arbetsplats och vi främjar därför all typ av mångfald 
hos våra medarbetare såsom ålder, kön, etnisk tillhörighet, social bakgrund, religion, utbildning 
och funktionsvariation. Vi har inga anställda eller tillfälligt anställda som är under 18 år. 

Vi anser också att en arbetsplats skall vara trygg och bidra till medarbetarnas välmående och vara 
fri från trakasserier, negativ särbehandling och all form av diskriminering. Vår policy för mångfald 
och jämställdhet beskriver tydligt våra åtaganden, det vill säga att vi tar avstånd från och inte 
accepterar någon form av kränkande beteenden. Skulle en förgriplig situation uppstå är det vårt 
åtagande att agera mot detta omgående.

De väsentliga risker som har identifierats med högst risknivå inom bolaget kopplat till personal, 
sociala förhållanden och mänskliga rättigheter är den psykosociala arbetsmiljön och risk för skador 
vid arbete ute i skogen. Dessa risker omfattar våra egna medarbetare men även de entreprenörer 
som gör jobb på vår beställning i skogen. En viktig aspekt vi beaktar i vårt arbetsmiljöarbete är att 
vår verksamhet sträcker sig över ett stort geografiskt område där våra medarbetare utgår från olika 
orter och därmed ofta jobbar ensamma på sin arbetsplats, både på kontor och ute i fält. Riskerna i 
den psykosociala arbetsmiljön inkluderar bland annat hög arbetsbelastning, ensamhet och stress. 
Risker kopplat till diskriminering, kränkande särbehandling och sexuella trakasserier anser vi vara 
lägre eftersom vi är få anställda samt att vi synliggör dessa frågor i våra värderingar och policy. 
Arbetsplatsen präglas av ömsesidig respekt och insikt.

I enlighet med svensk arbetsmiljölagstiftning hanterar vi dessa risker genom att arbeta systematiskt 
för att uppnå god arbetsmiljö och aktivt förebygga olyckor och ohälsa, både organisatoriskt, 
psykosocialt och fysiskt. Vår arbetsmiljöpolicy slår fast att varje medarbetare har en värdefull roll 
och skall ges möjlighet till variation och utveckling i arbetet. Anställda skall ges möjlighet att påverka 
innehållet i arbetet och gemensamt skall alla verka för att skapa bra trivsel och skall ges möjlighet till 
variation och utveckling i arbetet. Anställda skall ges möjlighet att påverka innehållet i arbetet och 
gemensamt skall alla verka för att skapa bra trivsel och gemenskap. Vi har rutiner och instruktioner 
på plats som beskriver risker, krav, åtgärder, planering, kontinuerlig uppföljning och förbättring av 
arbetsmiljön.

Nordic Forest verksamhet har de senaste åren vuxit och under 2024 har arbetsmiljöarbetet 
trappats upp för att hantera risker som uppstått. Fokus har varit på att analysera nuläget, 
fördjupa vår förståelse kring riskerna och att ta fram handlingsplaner med rätt 
förebyggande och uppföljande insatser. Exempel på åtgärder som har börjat 
implementeras är utökade medarbetar- och utvecklingssamtal, arbetsmiljö- 
och medarbetarundersökningar samt utökade utbildningar inom 
prioriterade områden.  

17



Strategi och risker för Nordic Forest  
Instruktion för systematiskt arbetsmiljöarbete 

Riskanalys för skogstjänstemän 
och riskbedömning vid distansarbete

Rutiner för personalutveckling och utbildning

Certifieringskrav och kontroll av entreprenörer 
för att säkerställa systematiskt arbetsmiljöarbete 
och säkerhetsrutiner hos dessa

Företaget är anslutet till SSG och alla anställda 
går utbildning för säkert arbete i hamnar och 
industriområden 

Avvikelsehantering i programmet SKIA där alla 
anställda skall rapportera olyckor, tillbud och 
förbättringsförslag

Nedan följer några av de rutiner 
och instruktioner som är grunden 
i vårt arbetsmiljöarbete:

FSC® (FSC-C089427) och PEFC (PEFC/05-31-313) 
certifieringar vilket ställer ytterligare krav på
arbetsmiljö och arbetares rättigheter där en 
extern revisor årligen granskar vår efterlevnad

18
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Nordic Forest tar avstånd från alla former av korruption och olaglig verksamhet som 
förhindrar fri konkurrens. Vi har som krav att hela verksamheten och alla affärsrelationer 
skall kännetecknas av god affärsetik, som förklaras i vår policy ”motverkande av korruption”.
Integritet och transparens är av central betydelse för företagets verksamhet. 

Risk för att korruption eller mutsituationer skulle uppstå kan vara otydliga rutiner och 
instruktioner samt att personalen inte är införstådda med var gränserna för oetiskt 
beteende går och vad som är accepterat och inte. För att minska denna risk arbetar vi 
förebyggande genom tidig introduktion och utbildning av nyanställda och återkommande 
upplysningar för personalen kring företagets policyer och rutiner kopplat till affärsrelationer. 
Vi använder oss av “fyra ögonsprincipen” i vårt dagliga arbete och har rutiner kring kontroll 
av avtalsskrivning och inköp/försäljning av skog. Kontroll av efterlevnad av våra rutiner och 
uppföljning av avvikelser är en viktig del i arbetet mot korruptionsrisker.

Några av de rutiner och instruktioner som är viktiga i vårt antikorruptionsarbete inom 
verksamheten är:

            

Affärsetik och korruption 
9

Attestlistan - beskriver regler och befogenhet om virkesavtal

Instruktioner kring inköp och försäljning 

Rutin för löpande kontroll (kopplat till spårbarhet, 
inköp och försäljning)

Instruktion till stickprov i fält

Internrevision (FSC®, PEFC)

Ledningens genomgång

Resepolicy - beskriver förmånsbeskattning
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